Bezirk D 2020 / Hobby

Hobby Staffel Damen Samstagsrunde Gr. 003
Spielplan

Spielleiter-Information zur Gruppe

Gerhard Walbert - Bezirksbreitensportwart Bezirk D, Mobil: 0152 - 03091340, E-Mail:

breitensport.bezD@wtb-tennis.de
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Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 25.07.2020 14:00
Sa. 08.08.2020 14:00
14:00
Sa. 22.08.2020 14:00
14:00
Sa. 05.09.2020 14:00

TC Neckartailfingen 1
TA SV Nabern 1

TA SV Ohmenhausen 1
TA FC Reutlingen 1

TA SV Nabern 1

TA SV Ohmenhausen 1

TA FC Reutlingen 1

TA FC Reutlingen 1
TC Neckartailfingen 1
TA SV Ohmenhausen 1
TC Neckartailfingen 1
TA SV Nabern 1

5:1
2:4
4:2

1:5
1:5
6:0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



