## Bezirk D 2020 / Hobby

## Hobby Staffel Damen Samstagsrunde Gr. 003

Spielplan

## **Spielleiter-Information zur Gruppe**

Gerhard Walbert - Bezirksbreitensportwart Bezirk D, Mobil: 0152 - 03091340, E-Mail: breitensport.bezD@wtb-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 25.07.2020 14:00	TC Neckartailfingen 1	TA FC Reutlingen 1	5:1
Sa. 08.08.2020 14:00	TA SV Nabern 1	TA FC Reutlingen 1	2:4
14:00	TA SV Ohmenhausen 1	TC Neckartailfingen 1	4:2
Sa. 22.08.2020 14:00	TA FC Reutlingen 1	TA SV Ohmenhausen 1	1:5
14:00	TA SV Nabern 1	TC Neckartailfingen 1	1:5
Sa. 05.09.2020 14:00	TA SV Ohmenhausen 1	TA SV Nabern 1	6:0

